DICHIARAZIONI DI VOLONTA’ RILASCIATE NELLA REGIONE LIGURIA PROVINCIA DI SAVONA
28/11/2022

ALASSIO

ALBENGA

ALBISSOLA MARINA
ALTARE

ANDORA

ARNASCO

BALESTRINO

BARDINETO

BERGEGGI

BOISSANO

BORGHETTO SANTO SPIRITO
BORGIO VEREZZI
BORMIDA

CAIRO MONTENOTTE
CALICE LIGURE
CALIZZANO

CARCARE

CASANOVA LERRONE
CASTELBIANCO
CASTELVECCHIO DI ROCCA

nNnANNDCALN

CELLE LIGURE
CENGIO
CERIALE
CISANO SUL NEVA
COSSERIA
DEGO

ERLI

FINALE LIGURE
GARLENDA
GIUSTENICE
GIUSVALLA
LAIGUEGLIA
LOANO
MAGLIOLO
MALLARE
MASSIMINO
MILLESIMO
MIOGLIA
MURIALDO
NASINO

NOLI

Inizio attivita

25-05 2016
28-01 2016
25-07 2016
02-01 2017
21-09 2016
03-09 2018
21-07 2017
17-10 2015
14-03 2016
24-07 2015
09-03 2016
27-07 2015
03-05 2019
23-02 2016
08-09 2016
10-08 2018
03-05 2016
12-12 2018
16-07 2018

22-06 2018

13-07 2017
25-01 2018
24-04 2018
26-04 2018
31-03 2016
14-06 2018
06-07 2018
08-09 2015
28-08 2018
27-02 2016
09-10 2018
23-02 2016
21-12 2015
08-09 2015
16-03 2016
24-08 2018
30-05 2018
03-07 2018
31-08 2018
16-10 2018
06-12 2017

al

Dichiarazioni registrate presso i Comuni (**)

2097 72,3 804 27,7
3118 67.6 1497 32,4
779 78,1 218 21,9
199 51,7 186 48,3
1384 78,5 379 21,5
76 69,7 33 30,3
104 83,9 20 16,1
90 64,3 50 35,7
204 86,1 33 13,9
700 85,9 115 14,1
413 73,6 148 26,4
582 97,2 17 2,8
33 80,5 8 19,5
1955 69,7 850 30,3
321 85,8 53 14,2
165 80,5 40 19,5
645 74,2 224 25,8
103 79,2 27 20,8
55 73,3 20 26,7
16 64 9 36
724 91,1 71 8.9
527 67.3 256 32,7
89 65 48 35
356 69,1 159 30,9
146 72,6 55 27,4
243 68,1 114 31,9
16 69,6 7 30,4
2974 80,3 729 19,7
226 78,2 63 21,8
169 78,6 46 21,4
25 69,4 11 30,6
387 77,6 112 22,4
1483 70,7 614 29,3
129 83,8 25 16,2
117 73,6 42 26,4
18 94,7 1 53
384 57,7 282 42,3
62 76,5 19 23,5
60 82,2 13 17,8
22 78,6 6 21,4
406 73,8 144 26,2

Totale

2901
4615
997
385
1763
109
124
140
237
815
561
599
41
2805
374
205
869
130
75

25

795
783
137
515
201
357
23
3703
289
215
36
499
2097
154
159
19
666
81
73
28
550



ONzO
ORCO FEGLINO
ORTOVERO

OSIGLIA
PALLARE
PIANA CRIXIA
PIETRA LIGURE
PLODIO
PONTINVREA
QUILIANO
RIALTO
ROCCAVIGNALE
SASSELLO
SAVONA
SPOTORNO
STELLA
STELLANELLO
TOIRANO
TOVO SAN GIACOMO
URBE

VADO LIGURE
VARAZZE
VENDONE
VEZZI PORTIO

VILLANOVA D'ALBENGA

ZUCCARELLO

Numero comuni attivi

14-07 2018
04-10 2016

23-10 2017
02-04 2019
29-12 2016
19-04 2016
30-10 2015
29-09 2018
19-04 2018
22-03 2016
17-10 2018
18-04 2018
09-06 2016
03-11 2015
04-02 2016
03-05 2016
04-07 2017
25-11 2015
10-12 2015
14-08 2018
02-03 2015
12-03 2016
04-07 2018
19-07 2016
30-09 2016
05-12 2018

27
150

217
47
94
81

1709
93
79

1258
68

136

433

10286

564

524
146

588

449
76

1460
2314
64
95

585
42

75
91,5
65

73,4
76,4
81,8
81,8
80,2
73,1
87.9
78,2
87,2
88,4
68
74,6
84,2
70,2
92,9
88,4
56,7
84
79,6
86,5
81,2
76,3
67,7

14
117

17
29
18
380
23
29
173
19
20
57
4845
192
98
62
45
59
58
278
594
10
22
182
20

25
85
35

26,6
23,6
18,2
18,2
19,8
26,9
12,1
21,8
12,8
11,6
32
25,4
15,8
29,8
7,1
11,6
43,3
16
20,4
13,5
18,8
23,7
32,3

36
164

334
64
123
99
2089
116
108
1431
87
156
490
15131
756
622
208
633
508
134
1738
2908
74
117
767
62




